



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku**

im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 5 sierpnia. 2020 r.

DZP.2344.28.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów ortopedycznych

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści możliwość zaoferowania płytek wykonanych z tytanu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga zaoferowania płytek w komplecie z wkrętami? (Jeżeli tak prosimy podać ilości)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 dopuści możliwość zaoferowania drutu kostnego do cerklarzu w rozmiarze 0,5-1,5mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu tworzenia depozytu w zakresie Pakietu 28 na rzecz implantów przesyłanych na zamówienie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 18

1. Czy Zamawiający dopuści substytut kości całkowicie wchłaniany, w formie granulek o śr. 3-4mm, składający się z 100% β -TCP - fosforan trójwapniowy, 100% materiał syntetyczny, bezpieczny, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, czas resorpcji 1 do 6 miesięcy, o gramaturze:

1. granule śr. 3-4mm, 10g
2. granule śr. 3-4mm, 20g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2 lit b i c , iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

10

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w:

- a. §8 ust. 1 lit a z 1% na 0,5%,
- b. §8 ust. 1 lit b z 1% na 0,5%?(...)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Alicja Skindzielewska

p.o. KIEROWNIKA
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Urszula Małgorzata Kosiorek